Обнародовано на официальном сайте органов местного
самоуправления Изобильненского городского округа

Ставропольского края www.izobadmin.ru
15 апреля 2019 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 апреля 2019 г. № 538

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О

ПРОВЕРКЕ ДОСТОВЕРНОСТИ И ПОЛНОТЫ СВЕДЕНИЙ,

ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ ГРАЖДАНАМИ, ПРЕТЕНДУЮЩИМИ

НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И ЕЕ

ОРГАНАХ (С ПРАВАМИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА), И

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И ЕЕ ОРГАНАХ (С ПРАВАМИ

ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА), И СОБЛЮДЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ ТРЕБОВАНИЙ К

СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ, УТВЕРЖДЕННОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 07 ФЕВРАЛЯ 2018 Г. № 167

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 09

апреля 2010 г. № 145 «О проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на
замещение государственных должностей Ставропольского края, должностей
государственной гражданской службы Ставропольского края, лицами,
замещающими государственные должности Ставропольского края,
государственными гражданскими служащими Ставропольского края, и
соблюдения государственными гражданскими служащими Ставропольского края
требований к служебному поведению», администрация Изобильненского
городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

http://www.izobadmin.ru/

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края и ее органах (с правами юридического лица), и
муниципальными служащими администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края и ее органах (с правами юридического лица), и соблюдения
муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденное
постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 07 февраля 2018 г. № 167 (далее - Положение),
изменение, изложив пункт 17 Положения в следующей редакции:

«17. На период проведения проверки муниципальный служащий может быть
отстранен от замещаемой должности муниципальной службы (от исполнения
должностных обязанностей) на срок, не превышающий 60 дней со дня принятия
решения о ее проведении. Указанный срок может быть продлен до 90 дней
лицом, принявшим решение о проведении проверки.

На период отстранения муниципального служащего от замещаемой
должности муниципальной службы (от исполнения должностных обязанностей)
денежное содержание по замещаемой им должности сохраняется.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Пастухова Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И. КОЗЛОВ